系统特性
• 单码道绝对式光栅栅尺
• 30 µm标称栅距确保优异的运动
控制性能
• 坚固的特殊成分不锈钢体，具
有确定的热膨胀系数（20 °C时
为10.1 ±0.2 µm/m/°C）
• 成卷供应，方便存放

 栅距 30 µm
 形状 (H × W) 1.5 mm × 14.9 mm
 最大长度 5 m（请参见“栅尺订货号”了解可选长度）
 测量长度 请参见RSLA安装图
 精度（20 °C时） 1 m内为±1.5 µm
  1 m至2 m内为±2.25 µm
  2 m至3 m内为±3 µm
  3 m至5 m内为±4 µm
  （包括斜率误差和线性误差）
  校准可朔源到国际标准
 材料 经硬化的马氏体不锈钢
 热膨胀系数（20 °C时） 10.1 ±0.2 µm/m/°C
 安装 环氧树脂胶基准点和不干胶带或机械固定式基准夹具和安装夹片。
  所有栅尺背面均自带不干胶带（标称厚度为0.2 mm）
 质量 172 g/m
 存储 长度超过1.13 m时可成卷存放（>600 mm直径）
2
规格手册
RSLA绝对式高精度不锈钢栅尺
有关安装和安装选项的详细信息，请参见《RESOLUTE直线光栅安装指南》(M-9553-9128)，安装指南可向当
地的业务代表索取，也可从 www.renishaw.com.cn 或 www.renishawsupport.com 下载。
3
分辨率、速度和栅尺长度
RESOLUTE提供多种分辨率。分辨率的选择取决于所使用的串行协议。
采用BiSS-C串行通讯的RESOLUTE提供1 nm、5 nm和50 nm分辨率选项。
最大读取速度为100 m/s。
最大栅尺长度由读数头分辨率和串行字位置位数确定。
1 nm
5 nm
50 nm
26位置位数
0.067
0.336
3.355
最大栅尺长度 (m)
36位置位数
5*
5*
5*
32位置位数
4.295
5*
5*
分辨率
采用Mitsubishi串行通讯的RESOLUTE提供1 nm和50 nm分辨率选项。
最大读取速度为100 m/s。
最大栅尺长度由读数头分辨率和串行字位置位数确定。
采用Yaskawa串行通讯的RESOLUTE提供1 nm和50 nm分辨率选项。
最大栅尺长度由读数头分辨率和串行字位置位数确定。
采用Panasonic串行通讯的RESOLUTE提供1 nm、50 nm和100 nm分辨率选项。
对于Panasonic协议，在所有分辨率下均可实现5 m*的最大栅尺长度。
采用FANUC串行通讯的RESOLUTE提供1 nm和50 nm分辨率选项。
最大读取速度为100 m/s。
对于FANUC协议，在所有分辨率下均可实现5 m*的最大栅尺长度。
采用Siemens DRIVE-CLiQ串行通讯的RESOLUTE提供1 nm和50 nm分辨率选项。
最大读取速度为100 m/s。
最大栅尺长度由读数头分辨率和串行字位置位数确定。
1 nm
50 nm
最大栅尺长度 (m)
34位置位数
5*
不适用
28位置位数
不适用
5*
分辨率
*RSLA栅尺的最大长度为5 m。如需更长的栅尺，可考虑使用RTLA栅尺（最长可达21 m）。
 有关长度更长的其他替代栅尺，请访问 www.renishaw.com.cn
1 nm
50 nm
最大读取速度 (m/s)
3.6